[bookmark: _GoBack][image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.09.2014        			                                                    № 1226-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 28.07.2014 № 1008-р
«Об утверждении графика личного
приема граждан главой  администрации
Ханты-Мансийского района
и его заместителями»

	1. Внести в приложение к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района  от 28.07.2014 № 1008-р «Об утверждении графика личного приема   граждан   главой   администрации   Ханты-Мансийского   района и его заместителями» следующие изменения:
	 строку первую графика личного прима граждан главой администрации Ханты-Мансийского района и его заместителями  изложить в следующей редакции:
«
	Усманов
Владислав
Гильманович
	глава администрации
Ханты-Мансийского района
	каждый
вторник
месяца
	с 14.00
до 18.00
	3 этаж, приемная,  каб. 300, 302,
тел. 35-28-08

                                                                                                                                ».
	2. Контроль за выполнением распоряжения возложить                             на управляющего делами администрации Ханты-Мансийского района.

Глава администрации
Ханты-Мансийского района                                                           В.Г.Усманов
image1.png
7>
N |